АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХОШУН-УЗУРСКОЕ»
МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  2 ноября  2018 года                                                             № 22
у.Хошун-Узур

О прогнозе социально-экономического
развития муниципального образования
«Хошун-Узурское» на 2018 год и на период до 2021 года.

      Во исполнение закона Республики Бурятия от 02 апреля 1996 г. № 284 «О государственном прогнозировании и программах социально - экономического развития Республики Бурятия и решения Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Хошун-Узурское» от 28 октября 2013 года за № 7 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Хошун-Узурское» постановляю:
Одобрить показатели прогноза социально- экономического развития муниципального образования сельского поселения «Хошун-Узурское» на 2018 год и на период до 2021 года.
Руководителям структурных подразделений администрации муниципального образования сельского поселения «Хошун-Узурское» обеспечить достижение основных показателей прогноза социально- экономического развития муниципального образования сельского поселения «Хошун-Узурское» на 2018 год и на период до 2021 года.
Финансово- экономическому отделу администрации муниципального образования сельского поселения «Хошун-Узурское» принять за основу показатели прогноза социально- экономического развития муниципального образования сельского поселения «Хошун-Узурское» на 2018 год и на период до 2021 года для разработки проекта бюджета на 2019 год.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста (главного бухгалтера) Гомбожапову Л.Б.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»                        Ж.Д.Иванов